Adreséar organizacnich pracovniki

Vykonny vybor:

Predseda KuZelkova Jana Dily 111, 344 01 DomaZlice
mob. 605 184 240 domii: prace:
e-mail: kuzelkova.jana@seznam.cz

STK Prastil Vaclav . Pétiletky 117, 346 01 HorSovsky Tyn
mob. 736 774 970 domi: 379 427 826 prace: 379 412 432
e-mail: prastil.vaclav@centrum.cz
Lehmann Bohuslav Havlovice 18, 344 01 Domazlice
mob. 732 340 303 domi: prace:
e-mail: lehmann@centrum.cz
Kalous Pavel Manesova 523, 344 01 Domazlice
mob. 608 716 597 domi: 379 722 019 prace:

e-mail: epko@centrum.cz

TJ SOKOL DILY C:

Kuzelkova Jana Dily 111, 344 01 DomaZlice
moBb05 184 240 domi: prace:
e-mail: kuzelkova.jana@seznam.cz

TJ HAVLOVICE D:

Pivonika Jifi Havlovice 43, 344 01 Domazlice
mob. 723 766 204 domi: prace:
e-mail: lehmann@centrum.cz

TJ HAVLOVICE E:

Tichaéek Adam Havlovice, 344 01 Domazlice
mob. 603 551 187 domii: prace:
e-mail: a.tichacek@seznam.cz

KUZELKY HOLYSOV:

Myslik Ji¥i PMV 538, 345 62 HolySov
mob. 602 231 170 domi: prace:
e-mail: myslik.j@seznam.cz




Sebestova Ladislava

DalSi kontakt:
VIékova Pavlina

TJ SOKOL KDYN E C:

345 06 Kdyr 202
mob. 777 860 169 domii: prace:
e-mail: ladseb@email.cz

mob. 737905 030 domii: prace:
e-mail: pavlina@jopis.cz
e-mail: kuzelkykdyne@centrum.cz

Knop Miloslav

TJ SOKOL PEC A:

Pec podCerchovem, 344 01 Domazlice
mob. 728 117 800
e-mail: knop.miloslav@seznam.cz

Kapic Jan

TJ SOKOL PEC B:

Pec podCerchovem 94, 344 01 Domazlice
mob.607 974 959 domii: prace:
e-mail: jan.kapic@seznam.cz

Kral Miroslav

DalSi kontakty:
Pivorika Miroslav
Pivorika Roman:
Ziskal Jaroslav

TJ SOKOL UJEZD sv. KRIZE B:

Za Pivovarem 75, 345 2688 nad Radbuzou
mob. 725 122 878 domii: prace:
e-mail: mirakral@gmail.cz

mob. 732 785 557 e-mail: pivonkamiroslav@seznam.cz
mob.605 269 272 e-mail: pivous78@seznam.cz
mob.602 470 935 e-mail: jaroslavziskal@seznam.cz

Slajer Ji¥i

KM:

Sadova 567, 345 62 HolySov
mob. 602 541 472 domi: 379 491 520 prace:
e-mail: jiri.slajer@centrum.cz




